
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

ZARZĄDZENIE NR BR. 120.7.2023r.
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

z dnia 20 stycznia 2023 r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023r. póz. 40) oraz Regulaminu przetargu pisemnego nieograniczonego na
dzierżawę lokalu użytkowego wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem na prowadzenie
kawiarni artystycznej z ofertą gastronomiczną przy ul. Generała Pułaskiego 5 w Kluczborku
zarządza się co następuje:

§1
Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę
lokalu użytkowego wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem na prowadzenie kawiarni
artystycznej z ofertą gastronomiczną przy ul. Generała Pułaskiego 5 w Kluczborku
w następującym składzie:

l) Janusz Kallus
2) Agnieszka Dąbrowska
3) Joanna Kowalik
4) Katarzyna Juranek - Mazurczak
5) Jarosław Paluch

- przewodniczący Komisji
- wiceprzewodniczący Komisji
- członek komisji
- członek komisji
- członek komisji

§2
Do zadań komisji przetargowej należy:
l) przeprowadzenie przetargu zgodnie z Regulaminem przetargu pisemnego
nieograniczonego na dzierżawę lokalu użytkowego wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem
na prowadzenie kawiarni artystycznej z ofertą gastronomiczną przy ul. Generała Pułaskiego 5
w Kluczborku oraz obowiązującymi przepisami;
2) otwarcie ofert;
3) badanie i ocena ofert;
4) ocena spełniania warunków przez oferentów;
5) zaproponowanie wyboru najkorzystniejszej oferty i przedłożenie do zatwierdzenia.

§3.
l. Wyniki postępowania na dzierżawę lokalu użytkowego wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem
na prowadzenie kawiarni artystycznej z ofertą gastronomiczną przy ul. Generała Pułaskiego 5 w
Kluczborku zatwierdza Burmistrz Miasta Kluczborka.
2. Po zatwierdzeniu wyników postępowania i podpisaniu umowy z Dzierżawcą komisja

ulega rozwiązaniu.
3. Komisja ulega rozwiązaniu także z chwilą unieważnienia postępowania.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
tw Kielar

^NY)(tARAD
Y_

\c(ł. SkóraZf

l


